2.1 ประชุมวางแผนการประชุม ฯ 
2.2 กำหนดวัน เวลา สถานท่ี 
2.3 จัดประชุม 

3. ประเมินความพึงพอใจ สรุปผลการประเมิน จัดทำรายงานโครงการ งบประมาณในการ
ดำเนินงานจากโครงการพัฒนาประสิทธิภาพการปฏิบัติงานผู้บริหารการศึกษา ผู้บริหารสถานศึกษาใหม่ 
ปีงบประมาณ พ.ศ.2564 จำนวน 36,900 บาท (เงินสามหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน) 

ผลท่ีคาดว่าจะได้รับ 
สนองตัวชี้วัดความสำเร็จ สพฐ.  

นโยบายที่ 3  ด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพของทรัพยากรมนุษย์ 
  ตัวชี้วัดที่ 7   ครู มีการเปลี่ยนบทบาทจาก “ครูผู้สอน” เป็น “Coach” ผู้ให้
คำปรึกษา ข้อเสนอแนะการเรียนรู้หรือผู้อำนวยการการเรียนรู้

[...]

ร้อยละ 90 ของผู ้บริหารการศึกษาและผู ้บริหารสถานศึกษามีการพัฒนา
ประสิทธิภาพในการบริหารจัดการ 

การใช้จ่ายงบประมาณ 
งบประมาณที ่ได้ร ับจัดสรรตามแผนปฏิบัติการประจำปี โครงการพัฒนาศักยภาพ 

สมรรถนะ และทักษะการใช้เทคโนโลยีดิจิทัล ผู ้บริหารการศึกษา ผู ้บริหารสถานศึกษา ปีงบประมาณ       
พ.ศ. 2565 จำนวน 36,900 บาท (สามหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน) งบประมาณที่ใช้ไปในการ
ดำเน ินงาน 22,050 บาท (สองหมื ่นสองพ ันห้าส ิบบาทถ้วน) เง ินงบประมาณคงเหลือ           
14,850 บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รายละเอียด ดังนี้ 

- ประชมุคณะกรรมการประเมนิสัมฤทธผิลการปฏิบัติงานในหน้าท่ี  จำนวน  14,550 บาท 
  ตำแหนง่ผู้อำนวยการสำนกังานเขตพื้นท่ีการศึกษา สงักัด สพฐ. ในระยะเวลา 1 ป ี
- ค่าพาหนะ/ค่าเบ้ียเลี้ยงคณะกรรมการประเมินสัมฤทธิผล        จำนวน   7,500 บาท